

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	возрастные/физиологические факторы производственного действия	шум	вибрация	ультрафиолетовый излучение	электромагнитное излучение	ионизирующее излучение	температурное излучение	сложная среда	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса	Исходный класс (подкласс) условий труда	Исходный класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности по применению СИЗ	Планируемый размер оплаты труда (руб/мес)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/мес)	Среднегодовая продолжительность рабочего времени (дн/мес)	Материал или другие равноценные натуральные ресурсы (дн/мес)	Учебно-профессиональное питание (дн/мес)	Дополнительное обеспечение (дн/мес)		
	<i>гостральная, 18)</i>																						
74	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-хозяйственный отдел <i>Главный учебный корпус</i>																						
75	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебный корпус №1,2 (ул. Набережная 1 Мая)																						
76	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебный корпус №8 (ул. Тагитцева, 18а)																						
77А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-1А (77А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления по правовому, кадровому обеспечению и безопасности

(должность)

(подпись)

Болдырева Ю.А.

(Ф.И.О.)

11.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Давигора С.Б.

(Ф.И.О.)

11.09.2023

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Ахмедова А.Р.

(Ф.И.О.)

11.09.2023

(дата)

Декан факультета инженерных систем и пожарной безопасности, председатель профсоюзной организации ГБОУ АО

ВО «АГАСУ»

(должность)

(подпись)

Абуова Г.Б.

(Ф.И.О.)

11.09.2023

(дата)